様式第１号（第４条関係）
	千曲市人権ふれあいセンター利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

千　曲　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用団体名
　　　　　責任者住所
　　　　　責任者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　  (連絡先電話番号　　　　　　   　　)
千曲市人権ふれあいセンターを利用したいので次のとおり申請します。

	利　用　目　的

	利　用　施　設
	 集会室(２階)　　教養娯楽室(１階)　　生活改善室(１階)

	利　用　日　時
	平成　　年　月　日　時　分～平成　　年　月　日　時　分まで

	利　用　人　員
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	利用設備・備品
	・冷房・暖房・マイク・スクリーン・テレビ・その他(　　　　　)

以下は記入しないで下さい。
	　基　本　使　用　料
	冷・暖房機使用料
	減　免　率
	使　用　料　金

	             　　  円
	　　　　　　　　円
	分の
	　　　　　　    円

	　許　 可 　番　 号

	　許　可　年　月　日

	　　備　        考
	使用時間は、準備から後始末までの時間を含みます。

様式第３号（第５条関係）

	千曲市人権ふれあいセンター使用料減額・免除申請書

平成　　年　　月　　日

千　曲　市　長　様
責任者住所
責任者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
別紙のとおり申請いたしました千曲市人権ふれあいセンター使用について、使用料を下記の理由により減額・免除してください。
記
１、　千曲市人権ふれあいセンター条例施行規則第５条第１項第１号該当

　　　（国及び地方公共団体が利用するとき）

２、　千曲市人権ふれあいセンター条例施行規則第５条第１項第２号該当
　　　（市が認めた団体等の福利厚生、教養または文化の向上を図るための講演会

　　　　研修会、展示会、その他これに類するものに利用するとき）

３、　千曲市人権ふれあいセンター条例施行規則第５条第１項第３号該当
　　　（その他の特別な事情があると認めたとき）

※３についてはその理由

3